关于转发 2012年部分税收政策、法规及公告的通知

各公司、厂：

2012年，财政部  国家税务总局下发了一系列税收政策、法规

及公告，集团财务处结合集团内企业实际情况，对可能涉及的部分税

收政策作了梳理，现转发给你们，请各公司、厂根据实际情况遵照执

行。

特此通知！

集团公司财务处

2013年 3月 15日

附件：

1、财税【2012】4号财政部  国家税务总局关于企业事业单位改制重组

契税政策的通知。

2、财税【2012】40 号财政部  国家税务总局关于工伤职工取得的工伤

保险待遇有关个人所得税政策的通知。

3、财税【2012】82 号财政部  国家税务总局关于企业以售后回租方式

进行融资等有关契税政策的通知。

4、财税【2012】85 号财政部  国家税务总局证监会关于实施上市公司

股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知。

5、国家税务总局公告   2012年第 12号关于深入实施西部大开发战略

有关企业所得税问题的公告。

6、国家税务总局公告   2012年第 15号关于企业所得税应纳税所得额

若干税务处理问题的公告。

7、国家税务总局公告   2012年第 18号关于我国居民企业实行股权激

励计划有关企业所得税处理问题的公告。

8、国家税务局公告   2012年第 27号关于企业所得税核定征收有关问

题的公告。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn